
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.umleknica.pl/

Łęknica: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Łęknica
Numer ogłoszenia: 305762 - 2015; data zamieszczenia: 12.11.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska w Łęknicy , ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica, woj. lubuskie, tel. 068

3624700, faks 068 3624701.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umleknica.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Łęknica.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa energii elektrycznej polegająca na sprzedaży energii do dla Gminy Łęknica i oświetlenia drogowego

Gminy Łęknica oraz jednostek organizacyjnych Gminy Łęknica (Miejski Zakład Komunalny, Zespół Szkół

Publicznych w Łęknicy, Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy). Postępowanie o udzielanie zamówienia

publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz przepisami aktów

Wykonawczych do tej ustawy. 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym

szacowanym wolumenie około 1.341,486 MWh. Zamawiający zastrzega zmniejszenie ilości zamawianej energii w

okresie obowiązywania umowy o 15% w stosunku do szacowanego wolumenu, to jest do ilości 1.140,2631 MWh.

3. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej z zastosowaniem prawa opcji, o

którym mowa w art. 34 ust 5 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej

na warunkach zawartej umowy o kolejne 25% zamówienia podstawowego. Zamawiający uzależnia możliwość

skorzystania z prawa opcji od dodania nowych punktów poboru energii elektrycznej oraz zwiększenia

zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do PPE wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ. Prawo opcji

jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszego

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

1 z 6 2015-11-12 14:45



zamówienia. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują

żadne roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli Zamawiającego

wykonania zamówienia w ramach prawa opcji. 4. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku

nr 1 do SIWZ (Formularz cenowy/Opis przedmiotu zamówienia). Pozostałe warunki dotyczące realizacji

zamówienia zostały określone w projekcie umowy sprzedaży energii elektrycznej - załącznik nr 3 do SIWZ -

Projekt umowy. 5. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy

z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 j.t.) oraz zgodnie z wydanymi do tej

ustawy przepisami Wykonawczymi, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i

kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2011 r. Nr 189, poz. 1126 z późn. zm.). 6.

Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z

właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. Enea Operator Sp. z o. o. 7. Parametry energii elektrycznej

- dostawa codzienna energii elektrycznej o napięciu znamionowym sieci 230/400 V o częstotliwości 50 Hz. 8.

Zamówienie dotyczy dostawy w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. (planowany termin: dostaw dla części

zamówienia - od 01.01.2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ). 9. Wymagania stawiane Wykonawcy:

Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do: 1) zgłoszenia w imieniu

Zamawiającego umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w celu realizacji zawartej umowy

sprzedaży energii elektrycznej, 2) reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy, 3) złożenia

wniosków do Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarcie umów dystrybucyjnych. 10. W Załączniku nr 1 do

SIWZ informacyjnie wskazano parametry dystrybucyjne (moc umowna/grupa taryfowa), które mogą podlegać

zmianie w trakcie trwania umowy na sprzedaż energii elektrycznej - jeśli nowe taryfy obejmuje załącznik nr 1. W

takim przypadku rozliczenie nastąpi w oparciu o najniższą stawkę (cenę) przyjętą w załączniku nr 1 dla jednakowej

taryfy, jak taryfa, na którą nastąpiła zmiana lub którą wprowadzono jako nową..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

2 z 6 2015-11-12 14:45



TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca składając ofertę wykaże, że posiada uprawnienia do

wykonywania działalności w zakresie obrotu energią elektryczną, na podstawie aktualnej koncesji

wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.

- Prawo energetyczne /Dz. U. z 2012, poz. 1059 j.t. ze zm./. Ocena spełnienia warunku zostanie

dokonana na podstawie złożonych dokumentów oraz na podstawie złożonego oświadczenia /Załącznik

Nr 4/ przy zastosowaniu warunku granicznego /spełnia/nie spełnia/.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca złoży oświadczenie /załącznik nr 4/. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na

podstawie złożonego oświadczenia /Załącznik Nr 4/ przy zastosowaniu warunku granicznego /spełnia/nie

spełnia/.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca złoży oświadczenie /załącznik nr 4/. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na

podstawie złożonego oświadczenia /Załącznik Nr 4/ przy zastosowaniu warunku granicznego /spełnia/nie

spełnia/.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca złoży oświadczenie /załącznik nr 4/. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na

podstawie złożonego oświadczenia /Załącznik Nr 4/ przy zastosowaniu warunku granicznego /spełnia/nie

spełnia/.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i uzna warunek za spełniony, jeżeli

Wykonawca złoży oświadczenie /załącznik nr 4/. Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na

podstawie złożonego oświadczenia /Załącznik Nr 4/ przy zastosowaniu warunku granicznego /spełnia/nie

spełnia/.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

3 z 6 2015-11-12 14:45



ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Formularz cenowy, Formularz ofertowy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

4 z 6 2015-11-12 14:45



IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zgodnie z treścią art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza wprowadzenie

istotnych zmian w treści Umowy, w zakresie: a) zmiany ilości punktów poboru energii wskazanych w Załączniku nr

1 do Umowy, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z likwidacji punktu

poboru, budowy nowych punktów poboru, zmiany stanu prawnego punktu poboru, zmiany w zakresie

odbiorcy/płatnika, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury

zmiany sprzedawcy lub włączenia punktu poboru przez Zamawiającego, b) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy

wynikającej: - ze zmiany cen jednostkowych brutto za 1 kWh i miesięcznej stawki opłaty handlowej brutto

wynikającej z ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę wynikającą ze zmiany tej stawki; - ze zmiany cen

jednostkowych netto za 1 kWh wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy w wyniku ustawowej zmiany

opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, o kwotę wynikającą ze zmiany tej stawki; - ze zmiany cen

jednostkowych netto za 1 kWh wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy w związku ze zmianą wysokości

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002

r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz w związku ze zmianą zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym

lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli

zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez wykonawcę Zamówienia; każda ze stron umowy, w

terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian, może zwrócić się do drugiej strony o

przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia, przy czym strona wnioskująca

zobowiązana jest racjonalnie wykazać w jakim stopniu zaistniałe ww. zmiany mają wpływ na koszt wykonania

zamówienia. - ze zmiany wielkości poboru energii (prawo opcji). c) zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii

elektrycznej do poszczególnych punktów poboru, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w

szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy, przedłużający się proces rozwiązania

dotychczasowych umów kompleksowych/sprzedaży d) zmiany wielkości mocy umownych i grup taryfowych,

wprowadzenia lub likwidacji PPE w Załączniku nr 1 do Umowy, e) regulacji prawnych wprowadzonych w życie po

dacie podpisania Umowy, wywołujących potrzebę zmiany Umowy, wraz ze skutkami wprowadzenia takiej zmiany,

f) oznaczenia danych dotyczących Zamawiającego i/lub Wykonawcy. 2. Zmiany postanowień umownych

zakwalifikowane przez Strony jako nieistotne, mogą być wprowadzone do Umowy w każdym czasie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.umleknica.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Łęknicy, ul.

Żurawska 1, 68-208 Łęknica, pokój 207.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.11.2015

godzina 07:45, miejsce: Urząd Miejski w Łęknicy, ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica, pokój 103.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

5 z 6 2015-11-12 14:45



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30...

6 z 6 2015-11-12 14:45


